Bayezid (1481-1512), Bostancıbaşı ve Beylerbeylik yapan

vezir İskender Paşa’ya vermiş, o da bu alanı geniş bir av çiftliği haline getirmiştir.

Hz. Mevlana’nın torunlarından Semai Mehmed, İskender Paşa’dan Mevlevi dergahı

yaptırmak için arazisinin bir bölümünü istemiştir. İskender Paşa da onun bu dileğini

kabul etmiş ve h. 897 (1491) senesinde Galata Mevlevihanesi’nin yapımına

başlanmıştır. Bu ilk Mevlevihane Tarık Zafer Tunaya Kültür Merkezi ile bugünkü

Mevlevihane arasındaki St. Thodore Manastırı’nın kalıntıları üzerinde idi. Beyoğlu

Evlendirme Dairesi (Tarık Zafer Tunaya Kültür Merkezi) yapılırken toprak tavsiyesi

Mevlevihaneleri içerisinde en son yapılmış olan yapıdır.

Üsküdar Mevlevihanesi’ni Yeğen Ali Paşa’nın oğlu, Galata Mevlevihanesi postnişini

Halil Numan Dede, burada bulunan evini de içerisine katarak h.1207’de (1792)

kurmuştur. (Yücel, 2004)

Sefine-i Evliya’da aktarılan vakfiye ile ilgili bilgilere göre; 5 Rebiu’levvel

1205/1790 tarihli vakfiye senedi, Galata Mevlevihanesi meydan odasında teşkil

edilen bir mecliste akdedilmiştir. Tanzim edilen bu vakfiye senedinde;

mevlevihanenin yeri tarif edilmiş ve Numan Dede’nin evini, mevlevi zaviyesi olarak

vakfettiği belirtilmiştir. Vakfın tevliyeti de önce kendisine, kendisinden sonra ise